
 

1/9 

Praha 26. března 2014 
Čj. ČTÚ-77 777/2013-613/XLII. vyř. 

Zpráva o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv 
k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) vydává podle § 21 odst. 9 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
zprávu o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání 
rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 
MHz (dále jen „výběrové řízení“). 

1. Úvod  

Přípravu výběrového řízení Úřad zahájil v návaznosti na zásady uvedené v materiálu 
Postup Českého telekomunikačního úřadu při správě vybraných částí rádiového spektra se 
zaměřením na podporu poskytování služeb vysokorychlostního přístupu v období do roku 
2012, který vláda České republiky projednala na svém zasedání dne 26. ledna 2011 a schválila 
usnesením č. 78. Úřad při přípravě výběrového řízení současně zohlednil závěry vyhodnocení 
průběhu předchozího výběrového řízení na předmětné kmitočty, které bylo zahájeno dne 
12. července 2012 a po zastavení aukce zrušeno rozhodnutím tehdejšího předsedy Rady 
Úřadu dne 8. března 2013. 

O postupu přípravy výběrového řízení Úřad průběžně informoval vládu České republiky, 
která usnesením ze dne 12. června 2013 č. 450 vzala na vědomí materiál se souhrnnou 
informací o průběhu předchozího (zrušeného) výběrového řízení, který rovněž obsahoval 
informaci o postupu přípravy nového výběrového řízení, včetně rámcové informace 
o zamýšlených podmínkách. 

Návrh podmínek byl v podobě uceleného textu „Vyhlášení výběrového řízení za účelem 
udělení práv k využívání rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 
800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz“ (dále jen „Vyhlášení“) předmětem veřejné konzultace 
s dotčenými subjekty podle § 130 zákona. Úplné znění návrhu textu Vyhlášení včetně všech 
příloh bylo zveřejněno k veřejné konzultaci dne 8. dubna 2013 na stránkách Úřadu. Připomínky 
z veřejné konzultace Úřad vypořádal, o jejich vypořádání informoval připomínkující subjekty 
na pracovním setkání konaném dne 21. června 2013, a následně vypořádání připomínek 
zveřejnil na svých stránkách dne 24. června 2013. Všechny relevantní připomínky z veřejné 
konzultace Úřad zohlednil při stanovení upraveného návrhu podmínek výběrového řízení. 
O závěrech veřejné konzultace a vypořádání připomínek Úřad informoval vládu v souhrnném 
materiálu, který vláda projednala dne 14. srpna 2013. 

Úřad v souladu se zákonem následně návrh podmínek výběrového řízení projednal podle 
§ 111 zákona s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“). Předseda 
ÚOHS sdělil připomínky k podmínkám výběrového řízení ve svém stanovisku ze dne 8. srpna 
2013 a Úřad tyto připomínky zohlednil při stanovení finálních podmínek výběrového řízení. Do 
konečné podoby podmínek výběrového řízení Úřad zapracoval i dodatečnou připomínku 
Ministerstva průmyslu a obchodu ze dne 14. srpna 2013, směřující k prodloužení lhůty pro 
podávání přihlášek do výběrového řízení.  

V rámci přípravy výběrového řízení Úřad rovněž informoval dotčené orgány Evropské 
komise (DG Connect a DG Compet). Poznatky z těchto jednání, které se týkaly zejména 
stanovené délky závazku národního roamingu a definičních znaků Oprávněného zájemce 



IČ: 70106975 2/9 

o národní roaming, Úřad zohlednil při formulaci konečné podoby podmínek výběrového řízení 
tak, aby tyto podmínky byly stanoveny nediskriminačně a přiměřeně cílům výběrového řízení. 

Konečné podmínky výběrového řízení Úřad stanovil tak, aby v souladu s požadavky § 15 
zákona na zajištění účelného využívání dotčených částí rádiového spektra, a při respektování 
§ 5 a § 6 zákona, umožnil využití uceleného souboru rádiových kmitočtů z pásem vyhrazených 
pro zajišťování služeb elektronických komunikací a vytvořil podmínky pro efektivní naplnění 
následujících cílů: 

 rozvoj nových služeb elektronických komunikací prostřednictvím bezdrátových vysoko-
rychlostních sítí, zejména mobilního charakteru; 

 vytvoření podmínek pro technologickou inovaci; 

 zajištění efektivního využití jednotlivých částí rádiového spektra v zájmu spotřebitelů 
a podle potřeb provozovatelů veřejných komunikačních sítí; 

 podpora hospodářské soutěže v oblasti mobilních služeb s dopadem na celý trh 
elektronických komunikací, což ve svém důsledku bude znamenat přínos pro koncové 
uživatele; 

 vytvoření podmínek pro případný vstup dalších subjektů na trh, protože v rámci 
nabízeného souboru kmitočtů bude možné získat rádiové kmitočty v rozsahu i množství 
obdobném, který mají v České republice k dispozici současní poskytovatelé mobilních 
služeb. 

Úřad ve Vyhlášení rovněž stanovil podle § 21 odst. 2 a 3 zákona podmínky účasti ve 
výběrovém řízení a kritéria hodnocení žádostí obsažených v předkládaných přihláškách do 
výběrového řízení. Stanovil, že jediným kritériem hodnocení žádostí o udělení práv k využívání 
rádiových kmitočtů ve smyslu § 21 odst. 1 zákona budou výsledky aukce.  

Pro posouzení a hodnocení přihlášek do výběrového řízení ustanovil před vyhlášením 
výběrového řízení správní orgán tříčlennou Výběrovou komisi. Výsledkem jednání Výběrové 
komise byla konkrétní doporučení správnímu orgánu. 

2.  Průběh výběrového řízení  

Předseda Rady Úřadu vyhlásil výběrové řízení dne 15. srpna 2013, tj. dnem uveřejnění 
textu Vyhlášení v částce 10/2013 Telekomunikačního věstníku v souladu s § 125 odst. 2 písm. 
d) zákona.  

Výběrové řízení probíhalo podle zákona a dále podle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů. Příslušným správním orgánem pro vedení a rozhodování 
v rámci předmětného správního řízení je podle § 107 zákona předseda Rady Úřadu (dále jen 
„správní orgán“).  

Úřad v kapitole 3.6 Vyhlášení uvedl lhůty a termíny jednotlivých kroků ve výběrovém 
řízení. 

V období po zveřejnění Vyhlášení Úřad v souladu s podmínkami Vyhlášení umožnil všem 
zájemcům o účast položit dodatečné dotazy k výběrovému řízení. Všechny ve stanovené lhůtě 
obdržené otázky a odpovědi na ně Úřad zveřejnil dne 10. září 2013, (anonymizovaně) tak, aby 
byla zajištěna rovnost přístupu všech zájemců o účast k těmto dodatečným informacím. 

V návaznosti na zahájení přípravy výběrového řízení podala společnost T-Mobile Czech 
Republic a.s. (dále jen „T-Mobile“) a po vyhlášení výběrového řízení i společnosti Telefónica 
Czech Republic, a.s. (dále jen „Telefónica“), a Vodafone Czech Republic a.s. (dále jen 
„Vodafone“) stížnosti k příslušným orgánům Evropské komise (DG Connect a DG Compet) pro 
údajnou nedovolenou veřejnou podporu z důvodů vyhrazení části nabízeného spektra 
v pásmu 800 MHz a některých dalších podmínek výběrového řízení týkajících se závazků 



IČ: 70106975 3/9 

(povinností) národního roamingu. V této souvislosti Úřad na základě požadavků DG Compet  
zpracoval a předložil Evropské komisi detailní odpovědi na položené otázky s argumentací 
prokazující soulad podmínek výběrového řízení s právem Evropské unie. S ohledem na 
průběh a výsledky Výběrového řízení (viz dále) vzali Telefónica, T-Mobile a Vodafone své 
stížnosti zpět a Evropská komise své šetření uzavřela. 

2.1  Předkládání a otevíráni obálek  

Ve stanoveném termínu, tj. do 30. září 2013, své přihlášky do výběrového řízení, spolu 
se žádostmi o udělení práv k využívání rádiových kmitočtů (dále jen „žádost“), předložily 
společnosti Telefónica, T-Mobile, Vodafone, Revolution Mobile a.s. (dále jen „Revolution 
Mobile“) a SAZKA Telecommunications a.s. (dříve „TASCIANE, a.s.“, dále jen „SAZKA 
Telecommunicaitons“).  

Dne 1. října 2013 proběhlo v sídle Úřadu za účasti notáře otevírání obálek s přihláškami 
do výběrového řízení. Před otevřením obálek zástupci Úřadu ověřili, že obálky jsou 
odpovídajícím způsobem označeny a zapečetěny. Po otevření obálek zástupci Úřadu provedli 
kontrolu splnění formálních požadavků na předkládané žádosti podle kapitoly 6.7 Vyhlášení. 

V návaznosti na otevírání obálek s přihláškami do výběrového řízení proběhlo první 
zasedání Výběrové komise, která na něm projednala průběh a výsledky otevírání obálek a 
seznámila se s obsahem předložených přihlášek. Přihlášky společností Telefónica, T-Mobile, 
Vodafone a Revolution Mobile podle posouzení Výběrové komise splnily formální požadavky 
na přihlášky a postoupily do dalšího posuzování a hodnocení. Přihláška společnosti SAZKA 
Telecommunications nesplňovala podmínku uvedenou v kapitole 6.2.1 Vyhlášení, když 
originál žádosti nebyl zajištěn proti vyjmutí nebo vložení listin. Proto Výběrová komise 
doporučila správnímu orgánu, aby vyzval žadatele SAZKA Telecommunications k odstranění 
tohoto formálního nedostatku. Správní orgán proto vyzval podle kapitoly 6.7 Vyhlášení 
společnost SAZKA Telecommunications k odstranění této vady.  

Dne 3. října 2013 se oprávněný zástupce společnosti SAZKA Telecommunications 
dostavil do sídla Úřadu a po kontrole úplnosti obsahu originálu žádosti provedl jeho zajištění 
proti vyjmutí nebo vložení listin. O této skutečnosti byl pořízen notářský zápis, potvrzující 
rovněž, že do obsahu žádosti nebylo jakkoli zasahováno a do žádosti nebyly vloženy nebo z ní 
vyjmuty žádné listiny. 

2.2  Hodnocení žádostí  

Na svém 2. zasedání dne 8. října 2013 projednala Výběrová komise poznatky získané při 
posuzování žádostí z hlediska splnění věcných požadavků Vyhlášení. Na základě tohoto 
projednání pověřila Výběrová komise Úřad, aby vyzval žadatele SAZKA Telecommunications 
k vysvětlení grafického znázornění členů podnikatelského seskupení pro účely ověření 
předpokladů stanovených podmínkami Vyhlášení z hlediska akcionářské struktury žadatele. 
Vysvětlení podala společnost SAZKA Telecommunications do protokolu dne 11. října 2013. 

Dne 11. října 2013 se konalo 3. zasedání Výběrové komise za účelem hodnocení žádostí. 
Výběrová komise konstatovala, že žádosti společností T-Mobile, Vodafone, Revolution Mobile 
a SAZKA Telekommunications vyhovují stanoveným podmínkám účasti ve výběrovém řízení. 
V případě žádosti společnosti Telefónica Výběrová komise konstatovala, že podaná žádost 
vyhovuje stanoveným podmínkám účasti ve výběrovém řízení, nicméně byla podána 
s průvodním dopisem, ve kterém společnost Telefónica zpochybnila podmínky výběrového 
řízení a vyzvala Úřad k upuštění od uplatnění některých podmínek výběrového řízení. 
Vzhledem k tomu, že podmínky výběrového řízení nelze podle § 21 odst. 6 zákona po jeho 
vyhlášení měnit Výběrová komise ve věci této žádosti doporučila správnímu orgánu vyzvat 
společnost Telefónica, aby najisto uvedla, zda se hodlá výběrového řízení účastnit za 
podmínek stanovených ve Vyhlášení. 



IČ: 70106975 4/9 

Svoji účast ve výběrovém řízení za podmínek daných Vyhlášením potvrdila společnost 
Telefónica do protokolu dne 14. října 2013. Výběrové komise následně na svém 4. zasedání 
dne 14. října 2013 konstatovala, že žádosti všech pěti žadatelů splňují požadavky podle 
kapitoly 6.7 Vyhlášení. Výběrová komise proto doporučila správnímu orgánu, aby vyhodnotil 
žádosti všech pěti žadatelů jako žádosti, které vyhovují stanoveným podmínkám účasti ve 
výběrovém řízení podle kapitoly 6.1 Vyhlášení. Správní orgán na základě tohoto doporučení 
vyhodnotil žádosti všech pěti žadatelů jako žádosti, které vyhovují stanoveným podmínkám 
účasti ve výběrovém řízení podle kapitoly 6.1 Vyhlášení a dne 14. října 2013 všem uchazečům 
podle kapitoly 6.8 Vyhlášení tuto skutečnost oznámil a doručil jim potvrzení o zápisu do aukce. 
Současně Úřad podle kap. 6.8 Vyhlášení zveřejnil seznam žadatelů, kteří se mohou zúčastnit 
aukce (dále jen „účastníci aukce“). 

2.3  Příprava na vlastní aukční proceduru 

Pro provedení elektronické aukční procedury Úřad ve spolupráci s externím dodavatelem 
– rakouskou společností Alladin-IT OG i poradenskou firmou Grant Thorthon Advisory zajistil 
přípravu elektronického aukčního systému (dále jen „EAS“) tak, aby byl připraven k provedení 
aukce podle podmínek stanovených v dokumentaci aukce. 

V období od 16. října do 7. listopadu 2013 probíhala školící a testovací fáze, v jejímž rámci 
byli všichni účastníci aukce seznámeni s EAS, jeho využíváním a ovládáním. Během této fáze 
byly také ve dnech 29. října a 4. listopadu 2013 provedeny dvě zkušební aukce, které 
simulovaly reálné podmínky vlastní elektronické aukční fáze. Úřad po ukončení školení a po 
ukončení každé ze zkušebních aukcí účastníkům aukce vždy poskytl prostor pro doplňující 
otázky, které byly následně na společném jednání se všemi účastníky aukce zodpovězeny. 
Dne 7. listopadu 2013 Úřad školící a testovací fázi přípravy na provedení vlastní aukční 
procedury uzavřel a na jednání se všemi účastníky výběrového řízení konstatoval připravenost 
k zahájení aukční fáze. Dne 8. listopadu 2013 Úřad všem účastníkům předal jejich 
anonymizované identifikační a přístupové údaje nezbytné pro využívání EAS a jejich aktivní 
účast v elektronické aukční fázi výběrového řízení. 

2.4  Průběh aukční procedury  

Podle podmínek Vyhlášení byla vlastní aukční fáze rozdělena do dvou dílčích fází. 
V první, elektronické aukční fázi (dále jen „elektronická aukce“) účastníci aukce 
prostřednictvím EAS podávali své nabídky na převážně abstraktní bloky rádiových kmitočtů, 
které byly v aukci nabídnuty. Jejich souhrnná vyvolávací cena byla v podmínkách aukce 
stanovena na 8 720 mil. Kč.  

Ve druhé, přiřazovací fázi byly vydraženým abstraktním kmitočtovým blokům přiděleny 
konkrétní kmitočtové úseky. Účelem přiřazovací fáze bylo zajištění, aby v nejvyšší možné míře 
byly ze získaných abstraktních kmitočtových bloků sestaveny souvislé úseky rádiových 
kmitočtů, které jsou pro efektivní a účelné využití rádiového spektra pro tyto služby 
elektronických komunikací nezbytné. 

2.4.1 Elektronická aukce 

Dne 11. listopadu 2013 Úřad zahájil dílčí fázi I. aukce – elektronickou aukci. Jednotliví 
účastníci své nabídky mohli podávat prostřednictvím EAS ze sídla svých společností a řízení 
elektronické aukce probíhalo v uzavřených prostorách Úřadu v místnosti se zvláštním 
režimem. Toto a další bezpečnostní opatření včetně anonymizace jednotlivých účastníků 
elektronické aukce byly přijaty za účelem eliminovat jakýkoliv únik informací o postupu nebo 
nabídkách jednotlivých účastníků aukce v průběhu elektronické aukce, který by zvýhodnil nebo 
naopak znevýhodnil kteréhokoliv z účastníků aukce. Vzhledem k tomu, že průběh elektronické 
aukce nebyl narušen žádným incidentem, způsobeným únikem informací o průběhu nebo 
stavu elektronické aukce, Úřad hodnotí přijatá opatření jako přiměřená.  



IČ: 70106975 5/9 

Před samotným prvním aukčním kolem provedl Úřad zkušební předkolo, v jehož rámci 
podalo všech pět účastníků aukce svoje zkušební nabídky. Účelem zkušebního předkola byla 
prověrka dostupnosti EAS pro všechny účastníka aukce i Úřad, a prověření jeho využívání pro 
podávání nabídek před zahájením prvního (ostrého) aukčního kola. 

Vlastní průběh elektronické aukce se řídil podmínkami Vyhlášení, zejména jeho přílohou 
č. 4 Aukční řád. V rámci jednotlivých aukčních dnů bylo podle podmínek Vyhlášení stanoveno 
provedení osmi aukčních kol o délce 20 minut s přestávkou mezi jednotlivými aukčními koly 
o délce 25 minut s tím, že v průběhu prvních dvou aukčních dnů byl souladu s Vyhlášením 
počet kol snížen. V průběhu trvání elektronické aukce se uskutečnilo celkem 14 aukčních kol.  

První aukční kolo 

V prvním aukčním kole podali své nabídky účastníci aukce Telefónica, T-Mobile, 
Vodafone a Revolution Mobile. Účastník aukce SAZKA Telecommunications nepodal v prvním 
aukčním kole žádnou nabídku, proto mu byl v  souladu s kapitolou 4.3.2 přílohy 4 Vyhlášení 
počet bodů eligibility snížen na nulu a účastník aukce SAZKA Telecommunications tímto ztratil 
možnost účastnit se dalšího průběhu aukce.  

Účastník aukce Revolution Mobile podal nabídku na 2 bloky v aukční kategorii A2. Protože 
v prvním aukčním kole nepodal žádný z účastníků aukce, kteří měli v souladu s pravidly 
vyhrazení bloku A3 možnost podávat nabídky na tento aukční blok své nabídky, bylo v souladu 
s kapitolou 4.4.7 přílohy 4 Vyhlášení na tento aukční blok od druhého aukčního kola umožněno 
podávat nabídky všem účastníkům aukce.  

Další aukční kola 

Ve druhém aukčním kole podali své nabídky účastníci aukce Telefónica, T-Mobile 
a Vodafone. 

Účastník aukce Revolution Mobile ve druhém a následujícím aukčních kolech nepodal 
žádnou nabídku a postupně využil všechny možnosti absence. Protože v 6. aukčním kole ztratil 
tento účastník aukce potvrzením nabídky, která neobsahovala žádné aukční bloky, všechny 
body eligibility, ztratil v souladu s kapitolou 4.3.3 přílohy 4 Vyhlášení možnost účastnit se 
dalšího průběhu aukce. 

Ostatní účastníci aukce Telefónica, T-Mobile a Vodafone podávali v dalším průběhu 
elektronické aukční fáze nabídky na jednotlivé aukční bloky a v držení nejvyšších nabídek se 
trvale střídali. V pásmech 800 MHz a 1800 MHz trval až do 13. aukčního kola převis poptávky, 
když tito zbývající účastníci aukce dohromady podávali nabídky na větší počet bloků, než jaký 
byl v uvedených aukčních kategoriích k dispozici. 

Správní orgán průběh elektronické aukce dne 13. listopadu 2013 po ukončení 11. 
aukčního kola přerušil. Důvodem bylo prověření souladu průběhu elektronické aukce 
s podmínkami podle Vyhlášení. Úřad neshledal žádný nesoulad s podmínkami, a proto byl dne 
19. listopadu 2013 průběh elektronické aukce obnoven. 

Úřad po celou dobu elektronické aukce prováděl její průběžný monitoring zaměřený na 
hodnocení chování jednotlivých účastníků aukce z hlediska souladu se stanovenými 
podmínkami aukce. Účastnici aukce své nabídky podávali v rozsahu jim stanoveným limitů 
maximálního množství dosažitelného spektra podle pravidel obsažených ve Vyhlášení. 

Po ukončení 14. aukčního kola, které proběhlo dne 19. listopadu 2013 od 14:00 do 14:20, 
EAS indikoval, že došlo ke splnění podmínek pro ukončení elektronické aukce dle kapitoly 
4.3.4 přílohy 4 Vyhlášení a toto kolo tedy bylo určeno jako Závěrečné kolo aukční fáze ve 
smyslu Vyhlášení. Bezprostředně po ukončení 14. aukčního kola proto Úřad zveřejnil informaci 
o ukončení a výsledcích elektronické aukce. 

Výsledky elektronické aukce byly následující: 



IČ: 70106975 6/9 

Aukční blok Velikost Držitel Cena (mil. Kč) 

A1 (konkrétní) 2 × 5 MHz T-Mobile 1 010,0 

A2-1 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 1 165,5 

A2-2 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 1 221,0 

A2-3 (abstraktní) 2 × 5 MHz T-Mobile 1 221,0 

A3 (konkrétní) 2 × 10 MHz Vodafone 2 664,0 

B1 (konkrétní) 2 × 15,8 MHz - - 

B2-1 (abstraktní) 2 × 1 MHz Telefónica 33,0 

B2-2 (abstraktní) 2 × 1 MHz T-Mobile 31,5 

B2-3 (abstraktní) 2 × 1 MHz Vodafone 31,5 

B2-4 (abstraktní) 2 × 1 MHz T-Mobile 31,5 

B2-5 (abstraktní) 2 × 1 MHz Vodafone 31,5 

B2-6 (abstraktní) 2 × 1 MHz Telefónica 31,5 

B2-7 (abstraktní) 2 × 1 MHz Telefónica 31,5 

B2-8 (abstraktní) 2 × 1 MHz Vodafone 33,0 

B2-9 (abstraktní) 2 × 1 MHz Vodafone 33,0 

C-1 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 80,0 

C-2 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 80,0 

C-3 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 80,0 

C-4 (abstraktní) 2 × 5 MHz Telefónica 80,0 

C-5 (abstraktní) 2 × 5 MHz T-Mobile 80,0 

C-6 (abstraktní) 2 × 5 MHz T-Mobile 80,0 

C-7 (abstraktní) 2 × 5 MHz T-Mobile 80,0 

C-8 (abstraktní) 2 × 5 MHz T-Mobile 80,0 

C-9 (abstraktní) 2 × 5 MHz - - 

C-10 (abstraktní) 2 × 5 MHz - - 

C-11 (abstraktní) 2 × 5 MHz Vodafone 80,0 

C-12 (abstraktní) 2 × 5 MHz Vodafone 80,0 

C-13 (abstraktní) 2 × 5 MHz Vodafone 80,0 

C-14 (abstraktní) 2 × 5 MHz Vodafone 80,0 

D-1 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-2 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-3 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-4 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-5 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-6 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-7 (abstraktní) 5 MHz - - 



IČ: 70106975 7/9 

Aukční blok Velikost Držitel Cena (mil. Kč) 

D-8 (abstraktní) 5 MHz - - 

D-9 (abstraktní) 5 MHz - - 

V elektronické aukci nebyly přiděleny bloky B1, C-9, C-10 a D-1 až D-9 s celkovou 
vyvolávací cenou 930 mil. Kč. 

Celková cena dosažená v elektronické aukci za získané rádiové spektrum činila 
8 529,5 mil. Kč. Cena spektra získaného společností Telefónica činila 2 802,5 mil. Kč, cena 
spektra získaného splečností T-Mobile činila 2614,0  mil. Kč a cena spektra získaného 
společností Vodafone činila 3 113,0 mil. Kč. 

Během elektronické aukce žádný z účastníků aukce nevyužil právo stažení nejvyšší 
nabídky.  

2.4.2 Přiřazovací fáze 

Dne 21. listopadu 2013 vyzval správní orgán podle kapitoly 5 přílohy 4 Vyhlášení úspěšné 
účastníky elektronické aukce, aby do 19. prosince 2013 doručili správnímu orgánu společnou 
dohodu Vítězů aukce ve smyslu vyhlášení o přiřazení abstraktních bloků k jednotlivým 
konkrétním úsekům rádiových kmitočtů definovaných v rámci předmětu výběrového řízení 
v kapitole 4.3.1 Vyhlášení. Tuto dohodu Vítězů aukce obdržel správní orgán dne 19. prosince 
2013 a po prověření jejího souladu s pravidly Vyhlášení ji dne 20. prosince 2013 schválil.  

Na základě dohody Vítězů aukce byly konkrétní úseky rádiových kmitočtů v pásmu 
800 MHz přiřazeny následovně: 

Kmitočtový úsek Velikost úseku Držitel 

791,0–801,0 / 832,0–842,0 MHz 2 × 10 MHz T-Mobile 

801,0–811,0 / 842,0–852,0 MHz 2 × 10 MHz Telefónica 

811,0–821,0 / 852,0–862,0 MHz 2 × 10 MHz Vodafone 

v pásmu 1800 MHz jsou konkrétní úseky rádiových kmitočtů přiřazeny následovně: 

Kmitočtový úsek Velikost úseku Držitel 

1805,1–1805,3 / 1710,1–1710,3 MHz 2 × 0,2 MHz nepřiřazeno 

1805,3–1806,3 / 1710,3–1711,3 MHz 2 × 1 MHz Telefónica 

1816,9–1818,9 / 1721,9–1723,9 MHz 2 × 2 MHz Telefónica 

1822,3–1824,3 / 1727,3–1729,3 MHz 2 × 2 MHz T-Mobile 

1842,3–1857,9 / 1747,3–1762,9 MHz 2 × 15,6 MHz nepřiřazeno 

1875,9–1879,9 / 1780,9–1784,9 MHz 2 × 4 MHz Vodafone 

a v pásmu 2600 MHz jsou konkrétní úseky rádiových kmitočtů přiřazeny následovně: 

Kmitočtový úsek Velikost úseku Držitel 

2620,0–2640,0 / 2500,0–2520,0 MHz 2 × 20 MHz Telefónica 

2640,0–2660,0 / 2520,0–2540,0 MHz 2 × 20 MHz T-Mobile 

2660,0–2680,0 / 2540,0–2560,0 MHz 2 × 20 MHz Vodafone 

2680,0–2690,0 / 2560,0–2570,0 MHz 2 × 10 MHz nepřiřazeno 

2570,0–2620,0 MHz 50 MHz nepřiřazeno 



IČ: 70106975 8/9 

Schválením výše uvedené dohody Vítězů aukce byla ukončena přiřazovací fáze a tím 
i celá aukční fáze výběrového řízení. 

2.5  Ukončení výběrového řízení 

Průběh a výsledky aukční fáze projednala na svém posledním 5. zasedání konaném dne 
6. ledna 2014 Výběrová komise. Komise schválila svojí zprávu o průběhu a výsledcích aukce. 
V této zprávě doporučila správnímu orgánu, aby v souladu s kapitolou 8 Vyhlášení a podle § 
21 zákona rozhodnutím: 

a) zamítl žádosti společností SAZKA Telecommunications a Revolution Mobile; 

b) udělil příděly rádiových kmitočtů společnostem Telefónica, T-Mobile a Vodafone 
v rozsahu jim přiřazených kmitočtových úseků podle bodu 2.4.2 této zprávy. 

Výběrová komise dne 6. ledna 2014 předložila správnímu orgánu Zprávu o průběhu 
provedené aukce a jejích výsledcích podle kapitoly 8 Vyhlášení spolu s veškerými podklady 
a ukončila činnost. 

Správní orgán akceptoval doporučení Výběrové komise a dne 8. ledna 2014 vydal 
rozhodnutí o zamítnutí žádostí společností Revolution Mobile a SAZKA Telecommunications. 
Rozhodnutí o zamítnutí žádosti společnosti SAZKA Telecommunications nabylo právní moci 
dne 10. ledna 2014 a rozhodnutí o zamítnutí žádosti společnosti Revolution Mobile nabylo 
právní moci dne 14. ledna 2014. Následně správní orgán dne 15. ledna 2014 rozhodl podle 
kapitoly 6.3 Vyhlášení o vrácení záruky složené společnostmi Revolution Mobile a SAZKA 
Telecommunications při předložení přihlášky a tyto záruky následně společnostem Revolution 
Mobile a SAZKA Telecommunications vrátil. 

Správní orgán poté dne 27. ledna 2014 vyzval úspěšné účastníky aukční fáze Telefónica,  
T-Mobile a Vodafone k zaplacení ceny za udělení práv k využívání rádiových kmitočtů 
k provozování veřejné komunikační sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz. Úhradu 
ceny od společnosti Telefónica ve výši 2 802,5 mil. Kč obdržel Úřad dne 3. února 2014, úhradu 
ceny od společnosti Vodafone ve výši 3 113,0 mil. Kč dne 5. února 2014 a úhradu ceny od 
společnosti T-Mobile ve výši 2 614 mil. Kč potom dne 6. února 2014. Úhrady cen od všech 
úspěšných účastníků aukce byly na účet Úřadu připsány v plné výši a v termínu stanoveném 
podle kapitoly 8 Vyhlášení. V návaznosti na provedené úhrady cen za získané spektrum 
správní orgán rozhodl podle kapitoly 6.3 Vyhlášení o vrácení záruky složené společnostmi 
Telefónica, T-Mobile a Vodafone při předložení přihlášky a tyto záruky následně společnostem 
Telefónica, T-Mobile a Vodafone vrátil. 

Rozhodnutí o udělení přídělů rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě 
v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz v rozsahu kmitočtů dle kapitoly 2.4.2 této zprávy 
vydal správní orgán podle § 22 zákona společnostem Telefónica, T-Mobile a Vodafone dne 
21. února 2014. Rozhodnutí o přídělu rádiových kmitočtů společnosti Telefónica nabylo právní 
moci dne 26. února 2014, společnosti T-Mobile dne 24. února 2014 a společnosti Vodafone 
dne 27. února 2014. 

3 Závěr 

Úřad zpracoval tuto zprávu podle § 21 odst. 9 zákona a podle kapitoly 8 Vyhlášení. 
V příloze této zprávy zveřejňuje Úřad ucelený záznam (log) elektronické aukce pořízený EAS 
v průběhu elektronické aukce.  
 

 



IČ: 70106975 9/9 

4 Seznam příloh 

Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

Ing. Mgr. Jaromír Novák v.r. 
předseda Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

 

Za správnost: Ing. Martin Hanuš 26. 3. 2014



 

 



 

1/23 

Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

V  záznamu jsou uvedena následující anonymizovaná jména účastníků elektronické aukce: 

 účastník „Orion“ = Telefónica Czech Republic, a.s.; 

 účastník „Lev“ = SAZKA Telecommunications a.s.; 

 účastník „Havran“ = Vodafone Czech Republic a.s.; 

 účastník „Labuť“ = Revolution Mobile a.s.; 

 účastník „Lyra“ = T-Mobile Czech Republic a.s. 

11. listopadu 2013 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 09:32:30.716 Aukce byla vytvořena z šablony  
11. 11. 2013, 09:32:37.635 Aukce byla aktivována 
11. 11. 2013, 09:32:37.636 Přístupová data účastníka "Orion": Certifikát: CN=B1Live, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

a8:82:b5:3b:c6:26:ab:d7:7e:f2:46:6d:7d:55:ec:fb:4f:39:54:66; Uživatel: User1, User2, User3, User4, User5, 
User6, User7, User8, User9, User10 

11. 11. 2013, 09:32:37.637 Přístupová data účastníka "Lev": Certifikát: CN=B2Live, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
90:be:00:da:91:96:4f:6e:b7:68:62:f6:27:5a:00:8b:8b:e3:bc:fd; Uživatel: User1, User2, User3, User4, User5, 
User6, User7, User8, User9, User10 

11. 11. 2013, 09:32:37.638 Přístupová data účastníka "Havran": Certifikát: CN=B3Live, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
6f:c3:ca:c8:4c:73:41:8f:c3:35:56:92:fd:20:a1:31:ae:7e:2a:55; Uživatel: User1, User2, User3, User4, User5, 
User6, User7, User8, User9, User10 

11. 11. 2013, 09:32:37.639 Přístupová data účastníka "Labuť": Certifikát: CN=B4Live, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
9f:85:82:ff:5d:e1:83:e7:f7:0a:bc:cc:a7:30:78:6b:13:9e:2a:61; Uživatel: User1, User2, User3, User4, User5, User6, 
User7, User8, User9, User10 

11. 11. 2013, 09:32:37.640 Přístupová data účastníka "Lyra": Certifikát: CN=B5Live, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0a:c6:79:bc:78:2e:01:14:c4:97:ac:8e:cf:0a:65:fb:98:82:85:58; Uživatel: User1, User2, User3, User4, User5, 
User6, User7, User8, User9, User10 

11. 11. 2013, 09:32:55.175 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49640)  
11. 11. 2013, 09:33:44.284 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49497)  
11. 11. 2013, 09:36:35.607 Účastník "Lev" se přihlásil (login: User1; IP: 109.107.201.70:53139)  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

2/23 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 09:39:34.264 Účastník "Labuť" se přihlásil (login: User2; IP: 84.42.173.253:52741)  
11. 11. 2013, 09:54:30.001 Účastník "Havran" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:32960)  
11. 11. 2013, 10:30:00.002 Kolo č. 1 bylo započato - čas ukončení: 11. 11. 2013 10:50:00  
11. 11. 2013, 10:33:42.522 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 1 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 10:33:42.523 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1"  
11. 11. 2013, 10:33:46.663 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
11. 11. 2013, 10:34:47.964 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 1 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 10:34:47.965 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 1"  
11. 11. 2013, 10:34:57.352 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 1" 
11. 11. 2013, 10:34:57.379 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 1 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 10:34:57.381 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1"  
11. 11. 2013, 10:35:01.648 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
11. 11. 2013, 10:41:44.944 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 1 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 10:41:44.946 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1"  
11. 11. 2013, 10:41:58.233 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
11. 11. 2013, 10:50:00.003 Kolo č. 1 bylo ukončeno 
11. 11. 2013, 10:55:33.798 Vyhodnocení kola č. 1 bylo spuštěno 
11. 11. 2013, 10:55:34.079 Vyhodnocení kola č. 1 ukončeno 
11. 11. 2013, 10:55:34.079 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto 

kole: Blok Nabídka A2-2 1 110 000 000 Kč B2-6 30 000 000 Kč B2-7 30 000 000 Kč B2-8 30 000 000 Kč B2-9 30 
000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Celková nabídka: 
1 550 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 34 Aktivita nabídky: 18 Pro toto kolo je povinná aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 34. 

11. 11. 2013, 10:55:34.079 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: New bids: Block Bid 
A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-2 30,000,000 Kč B2-3 30,000,000 Kč B2-4 30,000,000 Kč B2-9 
30,000,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč Total bid: 
1,580,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 37.5 Activity of bid: 19 There is an obligatory activity of 50% for 
this round. Eligibility for next round stays at 37.5. 

11. 11. 2013, 10:55:34.079 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-2 1 110 000 000 Kč B2-4 30 000 000 Kč B2-5 30 000 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 
000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Celková nabídka: 1 490 000 000 Kč NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 33,5 Aktivita nabídky: 16 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 33,5. 

11. 11. 2013, 10:55:34.079 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-1 1 110 000 000 Kč A2-2 1 110 000 000 Kč Celková nabídka: 2 220 000 000 Kč NEPOUŽITA 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

3/23 

Datum a čas Událost 
absence Eligibilita: 50 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 50%. Body eligibility budou pro 
další kolo sníženy na 40. 

11. 11. 2013, 10:55:42.783 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 10:55:59.124 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 10:56:02.324 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 10:56:06.716 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 10:56:12.304 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 10:56:49.545 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 10:57:05.516 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 10:57:36.505 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)" 
11. 11. 2013, 11:03:16.164 Zpráva s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím operátorům " byla zaslána 

všem účastníkům: "Byla splněna podmínka kapitoly 4.4.7 Aukčního řádu, na základě které bude od následujícího 
Aukčního kola umožněno podávat Nabídky na Aukční blok A3 všem Účastníkům aukce. Následující Aukční kolo 
bude zahájeno ve 14:00 hodin. " 

11. 11. 2013, 11:03:28.591 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím 
operátorům "  

11. 11. 2013, 11:03:29.319 Účastník "Lev" otevřel zprávu s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím 
operátorům "  

11. 11. 2013, 11:03:30.387 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím 
operátorům "  

11. 11. 2013, 11:03:32.139 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím 
operátorům "  

11. 11. 2013, 11:03:44.415 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Umožnění podávání Nabídek na Aukční blok A3 Stávajícím 
operátorům "  

11. 11. 2013, 11:04:57.044 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)" 
11. 11. 2013, 11:05:07.832 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 11:05:25.800 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 11:46:06.696 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:00:00.002 Kolo č. 2 bylo započato - čas ukončení: 11. 11. 2013 14:20:00  
11. 11. 2013, 14:01:40.547 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 2 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 14:01:40.548 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2"  
11. 11. 2013, 14:01:46.147 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
11. 11. 2013, 14:05:10.296 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 2 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 14:05:10.297 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2"  
11. 11. 2013, 14:05:14.431 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
11. 11. 2013, 14:07:12.580 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 2 byla potvrzena 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

4/23 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 14:07:12.582 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 2"  
11. 11. 2013, 14:07:16.815 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 2" 
11. 11. 2013, 14:10:52.025 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 2 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 14:10:52.026 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2"  
11. 11. 2013, 14:10:52.027 Kolo č. 2 bylo ukončeno 
11. 11. 2013, 14:11:06.205 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2"  
11. 11. 2013, 14:16:12.820 Vyhodnocení kola č. 2 bylo spuštěno 
11. 11. 2013, 14:16:13.098 Vyhodnocení kola č. 2 ukončeno 
11. 11. 2013, 14:16:13.098 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B2-6 30 000 000 Kč B2-7 30 000 000 Kč B2-8 30 000 000 Kč B2-9 30 000 000 Kč 
C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A3 2 220 000 000 Kč Celková nabídka: 2 660 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 34 
Aktivita nabídky: 28 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 34. 

11. 11. 2013, 14:16:13.098 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B2-5 30 000 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A3 2 220 000 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč Celková nabídka: 2 
601 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 33,5 Aktivita nabídky: 26 Pro toto kolo je povinná aktivita ve 
výši 60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 33,5. 

11. 11. 2013, 14:16:13.099 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-2 30,000,000 Kč B2-3 30,000,000 Kč B2-4 30,000,000 Kč C-
1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: Block Bid B2-9 31,500,000 
Kč Total bid: 1,581,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 37.5 Activity of bid: 19 There is an obligatory 
activity of 60% for this round. Eligibility for next round will be reduced to 33.  

11. 11. 2013, 14:16:13.099 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 110 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 
110 000 000 Kč POUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 10 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 
60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 11. 2013, 14:16:17.648 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:16:29.897 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:16:32.475 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:16:35.760 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 14:16:39.315 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 14:16:58.388 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:17:36.821 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:17:51.698 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (XLSX)"  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

5/23 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 14:18:07.535 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:19:26.764 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 14:21:23.332 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 14:56:27.584 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:30:00.005 Kolo č. 3 bylo započato - čas ukončení: 11. 11. 2013 15:50:00  
11. 11. 2013, 15:32:16.284 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 3 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 15:32:16.285 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3"  
11. 11. 2013, 15:32:20.351 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
11. 11. 2013, 15:35:34.524 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 3 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 15:35:34.525 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3"  
11. 11. 2013, 15:35:38.780 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
11. 11. 2013, 15:40:16.155 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 3 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 15:40:16.157 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3"  
11. 11. 2013, 15:40:26.816 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
11. 11. 2013, 15:41:17.348 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 3 byla potvrzena 
11. 11. 2013, 15:41:17.349 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 3"  
11. 11. 2013, 15:41:17.350 Kolo č. 3 bylo ukončeno 
11. 11. 2013, 15:41:21.602 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 3"  
11. 11. 2013, 15:46:01.751 Vyhodnocení kola č. 3 bylo spuštěno 
11. 11. 2013, 15:46:02.027 Vyhodnocení kola č. 3 ukončeno 
11. 11. 2013, 15:46:02.027 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 220 000 000 Kč B2-6 30 000 000 Kč B2-7 30 000 000 Kč B2-8 30 000 000 Kč 
C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 2 630 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 34 Aktivita nabídky: 27 Pro toto 
kolo je povinná aktivita ve výši 80%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 34. 

11. 11. 2013, 15:46:02.027 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B2-4 31 500 000 Kč B2-5 30 000 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 
000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A3 2 331 000 000 Kč Celková nabídka: 2 
712 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 33,5 Aktivita nabídky: 26 Pro toto kolo je povinná aktivita ve 
výši 80%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 33,5. 

11. 11. 2013, 15:46:02.027 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 110 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 
110 000 000 Kč POUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 10 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 
80%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

6/23 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 15:46:02.027 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 

Bid A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-2 30,000,000 Kč B2-3 30,000,000 Kč B2-9 31,500,000 Kč C-
1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 
1,165,500,000 Kč B2-8 31,500,000 Kč Total bid: 2,748,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 33 Activity of 
bid: 29 There is an obligatory activity of 80% for this round. Eligibility for next round stays at 33. 

11. 11. 2013, 15:46:07.173 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:46:09.755 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:46:14.160 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:46:17.428 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 15:46:31.771 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:46:36.881 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 15:47:56.680 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:48:08.611 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 15:50:19.664 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:50:32.685 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:50:51.760 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (XLSX)" 
11. 11. 2013, 15:51:45.525 Zpráva s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "Dnešní aukční den byl 

ukončen. Aukce bude pokračovat 12. 11. 2013. Začátek 4. kola bude v 9:00. Upřesňujeme dříve zaslané údaje o 
začátcích aukčních kol takto: 2. aukční den: 9:00 (4. kolo), 10:30 (5. kolo), 14:00 (6. kolo), 15:30 (7. kolo) 
Následující aukční dny: 9:00 , 9:45, 10:30, 11:15, 14:00, 14:45, 15:30, 16:15 " 

11. 11. 2013, 15:51:50.911 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
11. 11. 2013, 15:51:52.932 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
11. 11. 2013, 15:51:58.712 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
11. 11. 2013, 15:52:05.271 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
11. 11. 2013, 15:52:12.851 Účastník "Lev" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
11. 11. 2013, 15:52:34.882 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
11. 11. 2013, 15:53:36.402 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User4; IP: 89.24.191.38:50041)  
11. 11. 2013, 15:53:41.032 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:53:41.924 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:55:00.536 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:55:25.500 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 15:57:18.446 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 15:57:34.068 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 15:57:46.284 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 16:08:18.912 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User4; IP: no connection)  
11. 11. 2013, 16:19:25.385 Účastník "Labuť" se odpojil (login: User2; IP: no connection) 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

7/23 

Datum a čas Událost 
11. 11. 2013, 16:23:01.167 Účastník "Labuť" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
11. 11. 2013, 16:34:33.345 Účastník "Lev" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
11. 11. 2013, 16:35:35.357 Účastník "Lev" se přihlásil (login: User1; IP: 109.107.201.70:15727)  
11. 11. 2013, 16:35:38.806 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)"  
11. 11. 2013, 16:36:01.230 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 16:36:08.406 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)"  
11. 11. 2013, 16:36:13.694 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 16:36:20.760 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 16:36:26.421 Účastník "Lev" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (XLSX)"  
11. 11. 2013, 16:36:45.566 Účastník "Lev" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
11. 11. 2013, 16:37:26.866 Účastník "Lev" se přihlásil (login: User1; IP: 109.107.201.70:52092)  
11. 11. 2013, 17:30:56.344 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (PDF)"  
11. 11. 2013, 17:31:12.988 Účastník "Orion" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
11. 11. 2013, 17:35:20.582 Účastník "Havran" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 

12. listopadu 2013 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2013, 08:20:20.227 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49182)  
12. 11. 2013, 08:28:13.996 Účastník "Lev" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
12. 11. 2013, 08:32:16.271 Účastník "Havran" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:31297) 
12. 11. 2013, 08:34:21.929 Zpráva s předmětem "Harmonogram aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "9:00 (4. kolo), 10:30 (5. 

kolo), 14:00 (6. kolo), 15:30 (7. kolo) "  
12. 11. 2013, 08:34:38.127 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne " 
12. 11. 2013, 08:35:57.410 Účastník "Labuť" se přihlásil (login: User2; IP: 84.42.173.253:52803)  
12. 11. 2013, 08:36:03.193 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne "  
12. 11. 2013, 08:38:08.435 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne "  
12. 11. 2013, 08:39:37.859 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
12. 11. 2013, 08:48:45.256 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49260)  
12. 11. 2013, 08:49:00.931 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne "  
12. 11. 2013, 09:00:00.002 Kolo č. 4 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2013 09:20:00 
12. 11. 2013, 09:02:16.104 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 4 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 09:02:16.105 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4"  
12. 11. 2013, 09:02:19.804 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
12. 11. 2013, 09:03:43.323 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 4 byla potvrzena 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

8/23 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2013, 09:03:43.324 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4"  
12. 11. 2013, 09:03:48.425 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
12. 11. 2013, 09:04:29.767 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 4 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 09:04:29.768 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 4"  
12. 11. 2013, 09:04:36.279 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 4" 
12. 11. 2013, 09:11:21.271 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 4 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 09:11:21.272 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4"  
12. 11. 2013, 09:11:21.273 Kolo č. 4 bylo ukončeno 
12. 11. 2013, 09:11:31.535 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4"  
12. 11. 2013, 09:14:14.993 Vyhodnocení kola č. 4 bylo spuštěno 
12. 11. 2013, 09:14:15.277 Vyhodnocení kola č. 4 ukončeno 
12. 11. 2013, 09:14:15.277 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B2-6 30 000 000 Kč B2-7 30 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč 
C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A3 2 442 000 000 Kč B2-3 31 
500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč Celková nabídka: 2 885 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 34 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 28. 

12. 11. 2013, 09:14:15.277 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A3 2 331 000 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč B2-5 30 000 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 
000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 2 712 500 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 33,5 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 
26. 

12. 11. 2013, 09:14:15.277 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-2 30,000,000 Kč B2-3 30,000,000 Kč 
B2-8 31,500,000 Kč B2-9 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 
80,000,000 Kč No new bid for any block. Total bid: 2,748,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 33 Activity of 
bid: 29 Eligibility for next round will be reduced to 29. 

12. 11. 2013, 09:14:15.277 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 0 Kč POUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 0 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 11. 2013, 09:14:30.724 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)"  
12. 11. 2013, 09:14:41.688 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)"  
12. 11. 2013, 09:14:49.679 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 4 (PDF)"  
12. 11. 2013, 09:15:00.899 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 4 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 09:15:10.165 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)"  
12. 11. 2013, 09:15:26.726 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 10:30:00.004 Kolo č. 5 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2013 10:50:00  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

9/23 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2013, 10:31:41.007 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 5 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 10:31:41.008 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5"  
12. 11. 2013, 10:31:46.451 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
12. 11. 2013, 10:35:30.955 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 5 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 10:35:30.956 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5"  
12. 11. 2013, 10:35:35.361 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
12. 11. 2013, 10:35:38.399 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 5 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 10:35:38.400 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 5"  
12. 11. 2013, 10:35:42.899 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 5" 
12. 11. 2013, 10:40:31.056 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 5 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 10:40:31.057 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5"  
12. 11. 2013, 10:40:31.057 Kolo č. 5 bylo ukončeno 
12. 11. 2013, 10:40:45.240 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5"  
12. 11. 2013, 10:42:05.728 Vyhodnocení kola č. 5 bylo spuštěno 
12. 11. 2013, 10:42:06.019 Vyhodnocení kola č. 5 ukončeno 
12. 11. 2013, 10:42:06.019 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 442 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-6 30 000 000 Kč 
B2-7 30 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 2 885 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

12. 11. 2013, 10:42:06.019 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A3 2 553 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč Celková nabídka: 2 
936 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 26. 

12. 11. 2013, 10:42:06.019 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-2 30,000,000 Kč B2-8 31,500,000 Kč 
B2-9 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: 
Block Bid B2-6 31,500,000 Kč Total bid: 2,750,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 29 Activity of bid: 29 
Eligibility for next round stays at 29. 

12. 11. 2013, 10:42:06.019 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 0 Kč POUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 0 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 11. 2013, 10:42:15.387 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)"  
12. 11. 2013, 10:42:23.132 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)"  
12. 11. 2013, 10:42:44.323 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 5 (PDF)"  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

10/23 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2013, 10:42:50.851 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 5 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 10:44:27.747 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)"  
12. 11. 2013, 10:44:30.158 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)"  
12. 11. 2013, 10:44:44.457 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 10:44:46.441 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 10:45:03.636 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 14:00:00.005 Kolo č. 6 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2013 14:20:00  
12. 11. 2013, 14:02:30.648 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 6 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 14:02:30.649 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6"  
12. 11. 2013, 14:02:36.911 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
12. 11. 2013, 14:03:36.644 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 6 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 14:03:36.646 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6"  
12. 11. 2013, 14:03:41.856 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
12. 11. 2013, 14:05:39.108 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 6 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 14:05:39.109 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 6"  
12. 11. 2013, 14:05:43.263 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 6" 
12. 11. 2013, 14:10:20.974 Nabídka účastníka "Labuť" v kole č. 6 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 14:10:20.975 Účastníkovi "Labuť" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
12. 11. 2013, 14:10:20.975 Kolo č. 6 bylo ukončeno 
12. 11. 2013, 14:10:31.254 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6"  
12. 11. 2013, 14:12:17.330 Vyhodnocení kola č. 6 bylo spuštěno 
12. 11. 2013, 14:12:17.600 Vyhodnocení kola č. 6 ukončeno 
12. 11. 2013, 14:12:17.600 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-7 30 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč 
C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A3 2 
664 000 000 Kč B2-1 31 500 000 Kč Celková nabídka: 3 108 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 
Aktivita nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

12. 11. 2013, 14:12:17.600 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A3 2 553 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 
000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 2 936 000 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 26. 

12. 11. 2013, 14:12:17.600 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 30,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-8 31,500,000 Kč 
B2-9 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč No new bid for 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

11/23 

Datum a čas Událost 
any block. Total bid: 2,720,000,000 Kč WILL use a waiver Eligibility: 29 Activity of bid: 28 Eligibility for next round 
stays at 29. 

12. 11. 2013, 14:12:17.600 Účastník "Labuť" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 0 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 0 Body eligibility budou 
pro další kolo sníženy na 0. 

12. 11. 2013, 14:12:31.779 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)"  
12. 11. 2013, 14:12:43.887 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 6 (PDF)"  
12. 11. 2013, 14:12:52.191 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 6 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 14:13:07.644 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)"  
12. 11. 2013, 14:13:29.990 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)"  
12. 11. 2013, 14:13:41.681 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:29:21.661 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:30:00.002 Kolo č. 7 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2013 15:50:00  
12. 11. 2013, 15:32:30.580 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 7 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 15:32:30.581 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7"  
12. 11. 2013, 15:32:35.170 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
12. 11. 2013, 15:36:54.409 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 7 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 15:36:54.410 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7"  
12. 11. 2013, 15:36:57.509 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
12. 11. 2013, 15:37:25.255 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 7 byla potvrzena 
12. 11. 2013, 15:37:25.257 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 7"  
12. 11. 2013, 15:37:25.257 Kolo č. 7 bylo ukončeno 
12. 11. 2013, 15:37:29.782 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 7"  
12. 11. 2013, 15:38:19.417 Vyhodnocení kola č. 7 bylo spuštěno 
12. 11. 2013, 15:38:19.696 Vyhodnocení kola č. 7 ukončeno 
12. 11. 2013, 15:38:19.697 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-1 31 500 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč 
B2-7 30 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 108 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

12. 11. 2013, 15:38:19.697 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 
000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 383 000 000 Kč POUŽITA 
absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 6 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

12/23 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2013, 15:38:19.697 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 

Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,110,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-8 31,500,000 Kč B2-9 31,500,000 Kč 
C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: Block Bid B2-1 
33,000,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč Total bid: 2,754,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 29 Activity of bid: 
29 Eligibility for next round stays at 29. 

12. 11. 2013, 15:38:35.686 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:38:49.060 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 7 (PDF)" 
12. 11. 2013, 15:38:55.371 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 7 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:39:01.356 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:40:09.618 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:40:23.265 Účastník "Labuť" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:42:08.893 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (XLSX)" 
12. 11. 2013, 15:45:48.232 Účastník "Labuť" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
12. 11. 2013, 15:47:02.670 Zpráva s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "Dnešní aukční den byl 

ukončen. Aukce bude pokračovat 13. 11. 2013. Začátek 8. kola bude v 9:00. " 
12. 11. 2013, 15:47:07.488 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
12. 11. 2013, 15:47:09.020 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
12. 11. 2013, 15:47:20.611 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
12. 11. 2013, 15:47:22.304 Účastník "Labuť" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne"  
12. 11. 2013, 15:47:40.999 Účastník "Labuť" se odpojil (login: User2; IP: no connection) 
12. 11. 2013, 15:50:17.184 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
12. 11. 2013, 15:50:34.679 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
12. 11. 2013, 15:51:42.849 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User3; IP: 89.24.191.38:49596) 
12. 11. 2013, 15:51:48.624 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 4 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:51:59.876 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 5 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:52:05.808 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 6 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:52:12.944 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 7 (PDF)"  
12. 11. 2013, 15:52:30.760 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 4 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:52:38.988 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 5 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:52:44.840 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 6 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:52:52.360 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 7 (XLSX)"  
12. 11. 2013, 15:53:38.997 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User3; IP: no connection)  
12. 11. 2013, 16:05:03.512 Účastník "Orion" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
12. 11. 2013, 17:21:21.989 Účastník "Havran" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

13/23 

13. listopadu 2013 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2013, 08:09:23.690 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49177) 
13. 11. 2013, 08:20:41.985 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
13. 11. 2013, 08:28:24.160 Zpráva s předmětem "Harmonogram aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "9:00, 9:45, 10:30, 11:15, 

14:00, 14:45, 15:30, 16:15 "  
13. 11. 2013, 08:28:48.399 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne " 
13. 11. 2013, 08:29:08.116 Účastník "Havran" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:32231)  
13. 11. 2013, 08:29:13.676 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne "  
13. 11. 2013, 08:47:14.753 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49303) 
13. 11. 2013, 08:47:30.484 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne "  
13. 11. 2013, 09:00:00.001 Kolo č. 8 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2013 09:20:00 
13. 11. 2013, 09:01:33.905 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 8 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 09:01:33.906 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8"  
13. 11. 2013, 09:01:38.540 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
13. 11. 2013, 09:05:14.211 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 8 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 09:05:14.212 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8"  
13. 11. 2013, 09:05:17.751 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
13. 11. 2013, 09:06:12.620 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 8 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 09:06:12.621 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 8"  
13. 11. 2013, 09:06:12.621 Kolo č. 8 bylo ukončeno 
13. 11. 2013, 09:06:20.528 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 8" 
13. 11. 2013, 09:08:02.910 Vyhodnocení kola č. 8 bylo spuštěno 
13. 11. 2013, 09:08:03.208 Vyhodnocení kola č. 8 ukončeno 
13. 11. 2013, 09:08:03.208 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč 
C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B2-8 33 
000 000 Kč B2-9 33 000 000 Kč Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

13. 11. 2013, 09:08:03.208 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 
000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 165 500 000 Kč A2-3 1 110 000 000 
Kč Celková nabídka: 2 658 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

14/23 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2013, 09:08:03.208 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 

Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,110,000,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč 
B2-8 31,500,000 Kč B2-9 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 
80,000,000 Kč No new bid for any block. Total bid: 2,754,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 29 Activity of 
bid: 29 Eligibility for next round stays at 29. 

13. 11. 2013, 09:08:16.317 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 09:08:30.888 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 09:08:42.100 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 09:08:54.124 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 09:08:59.839 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 09:09:18.547 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 09:09:33.923 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 09:09:45.411 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 09:45:00.002 Kolo č. 9 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2013 10:05:00  
13. 11. 2013, 09:46:45.716 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 9 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 09:46:45.717 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9"  
13. 11. 2013, 09:46:49.526 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
13. 11. 2013, 09:47:34.179 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 9 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 09:47:34.181 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9"  
13. 11. 2013, 09:47:39.063 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
13. 11. 2013, 10:04:19.009 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 9 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 10:04:19.010 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 9"  
13. 11. 2013, 10:04:19.011 Kolo č. 9 bylo ukončeno 
13. 11. 2013, 10:06:09.541 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 9"  
13. 11. 2013, 10:07:02.557 Vyhodnocení kola č. 9 bylo spuštěno 
13. 11. 2013, 10:07:02.836 Vyhodnocení kola č. 9 ukončeno 
13. 11. 2013, 10:07:02.836 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

13. 11. 2013, 10:07:02.836 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A2-2 1 165 500 000 Kč A2-3 1 110 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 
80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 2 658 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

15/23 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2013, 10:07:02.836 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 

Bid A2-1 1,165,500,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 
80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč No new bid for any block. Total bid: 1,581,500,000 Kč 
WILL use a waiver Eligibility: 29 Activity of bid: 17 Eligibility for next round stays at 29. 

13. 11. 2013, 10:07:34.999 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 9 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:07:37.856 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:07:39.635 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:07:41.548 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 9 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 10:27:42.661 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)" 
13. 11. 2013, 10:30:00.002 Kolo č. 10 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2013 10:50:00  
13. 11. 2013, 10:32:18.565 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 10 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 10:32:18.566 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10"  
13. 11. 2013, 10:32:22.556 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
13. 11. 2013, 10:33:34.120 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 10 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 10:33:34.122 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10"  
13. 11. 2013, 10:33:38.407 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
13. 11. 2013, 10:40:10.048 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 10 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 10:40:10.049 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 10"  
13. 11. 2013, 10:40:10.050 Kolo č. 10 bylo ukončeno 
13. 11. 2013, 10:40:14.596 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 10"  
13. 11. 2013, 10:42:15.662 Vyhodnocení kola č. 10 bylo spuštěno 
13. 11. 2013, 10:42:15.935 Vyhodnocení kola č. 10 ukončeno 
13. 11. 2013, 10:42:15.935 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

13. 11. 2013, 10:42:15.935 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A2-2 1 165 500 000 Kč A2-3 1 110 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 
80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 2 658 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 

13. 11. 2013, 10:42:15.935 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 
80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,165,500,000 Kč Total bid: 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

16/23 

Datum a čas Událost 
2,747,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 29 Activity of bid: 27 Eligibility for next round will be reduced to 
27. 

13. 11. 2013, 10:42:26.521 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:42:29.791 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:42:46.536 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (PDF)"  
13. 11. 2013, 10:42:52.145 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 10:46:06.713 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 10:46:53.179 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)"  
13. 11. 2013, 11:15:00.002 Kolo č. 11 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2013 11:35:00  
13. 11. 2013, 11:16:23.172 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 11 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 11:16:23.173 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11"  
13. 11. 2013, 11:16:27.100 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
13. 11. 2013, 11:19:50.224 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 11 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 11:19:50.225 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11"  
13. 11. 2013, 11:19:56.911 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
13. 11. 2013, 11:23:17.792 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 11 byla potvrzena 
13. 11. 2013, 11:23:17.794 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 11"  
13. 11. 2013, 11:23:17.794 Kolo č. 11 bylo ukončeno 
13. 11. 2013, 11:23:23.186 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 11"  
13. 11. 2013, 11:25:17.543 Vyhodnocení kola č. 11 bylo spuštěno 
13. 11. 2013, 11:25:17.818 Vyhodnocení kola č. 11 ukončeno 
13. 11. 2013, 11:25:17.818 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

13. 11. 2013, 11:25:17.818 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A2-2 1 165 500 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 
000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 221 000 000 
Kč Celková nabídka: 2 769 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 

13. 11. 2013, 11:25:17.818 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-3 1,165,500,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč 
C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč No new bid for any block. Total 
bid: 2,747,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 27 Activity of bid: 27 Eligibility for next round stays at 27. 

13. 11. 2013, 11:25:29.280 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (PDF)"  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

17/23 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2013, 11:25:40.064 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (PDF)"  
13. 11. 2013, 11:25:46.836 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 11 (PDF)"  
13. 11. 2013, 11:25:52.820 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 11 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 11:34:40.940 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 11:35:45.636 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (XLSX)" 
13. 11. 2013, 13:37:59.860 Zpráva s předmětem "Oznámení o přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ obdržel písemný 

podnět jednoho z účastníků aukce k prošetření chování dalších dvou účastníků aukce. Z důvodu prošetření 
tohoto podnětu se přerušuje elektronická aukce do pondělí 18. 11. 2013. V pondělí 18. 11. 2013 bude na základě 
výsledků šetření rozhodnuto o dalším pokračování aukční fáze. Další zpráva účastníkům bude zaslána 
prostřednictvím emailu v pátek 15. 11. 2013. " 

13. 11. 2013, 13:38:07.200 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o přerušení aukce"  
13. 11. 2013, 13:38:12.465 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o přerušení aukce"  
13. 11. 2013, 13:38:17.486 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o přerušení aukce"  
13. 11. 2013, 14:07:18.851 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
13. 11. 2013, 14:20:03.101 Účastník "Orion" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
13. 11. 2013, 14:21:17.559 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
13. 11. 2013, 14:21:34.910 Účastník "Havran" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
13. 11. 2013, 14:22:56.417 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User3; IP: 89.24.191.38:49535)  
13. 11. 2013, 14:23:53.823 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (PDF)"  
13. 11. 2013, 14:24:04.464 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 9 (PDF)"  
13. 11. 2013, 14:24:13.955 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 14:24:29.606 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (PDF)"  
13. 11. 2013, 14:24:36.955 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 11 (PDF)"  
13. 11. 2013, 14:24:44.523 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 14:24:52.379 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 9 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 14:24:59.076 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 14:25:33.459 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 11 (XLSX)"  
13. 11. 2013, 14:33:24.452 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User3; IP: no connection)  

18. listopadu 2013 

Datum a čas Událost 
18. 11. 2013, 09:19:31.662 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49196)  
18. 11. 2013, 12:13:22.422 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
18. 11. 2013, 13:34:39.211 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49179)  



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

18/23 

Datum a čas Událost 
18. 11. 2013, 13:34:55.123 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 

19. listopadu 2013 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2013, 09:15:46.185 Zpráva s předmětem "Harmonogram aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "Předpokládané začátky 

aukčních kol dne 19. 11. 2013 jsou: 10:30, 11:15, 14:00, 14:45, 15:30, 16:15" 
19. 11. 2013, 09:19:54.583 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49370)  
19. 11. 2013, 09:22:10.811 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne"  
19. 11. 2013, 09:41:54.788 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49184)  
19. 11. 2013, 09:42:04.233 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne"  
19. 11. 2013, 09:43:43.798 Účastník "Havran" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:23288) 
19. 11. 2013, 09:43:50.645 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Harmonogram aukčního dne"  
19. 11. 2013, 09:44:48.712 Účastník "Orion" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
19. 11. 2013, 09:45:38.715 Účastník "Orion" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:46:45.723 Účastník "Orion" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:47:37.358 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49921) 
19. 11. 2013, 09:48:42.737 Účastník "Orion" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
19. 11. 2013, 09:50:41.063 Účastník "Orion" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:51:20.756 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:51:41.170 Účastník "Orion" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:55:55.426 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:55:55.431 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:56:20.347 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 09:57:47.811 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 10:04:02.405 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 10:06:47.885 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 10:06:47.885 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 10:07:08.325 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 10:15:46.448 Účastník "Orion" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49532) 
19. 11. 2013, 10:30:00.002 Kolo č. 12 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2013 10:50:00  
19. 11. 2013, 10:32:23.337 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 12 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 10:32:23.338 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12"  
19. 11. 2013, 10:32:27.657 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
19. 11. 2013, 10:33:37.831 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 12 byla potvrzena 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

19/23 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2013, 10:33:37.832 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12"  
19. 11. 2013, 10:33:41.528 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
19. 11. 2013, 10:33:45.454 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 12 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 10:33:45.456 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 12"  
19. 11. 2013, 10:33:45.457 Kolo č. 12 bylo ukončeno 
19. 11. 2013, 10:33:49.434 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 12"  
19. 11. 2013, 10:35:19.919 Vyhodnocení kola č. 12 bylo spuštěno 
19. 11. 2013, 10:35:20.193 Vyhodnocení kola č. 12 ukončeno 
19. 11. 2013, 10:35:20.193 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

19. 11. 2013, 10:35:20.194 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A2-2 1 165 500 000 Kč A2-3 1 221 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 
80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 2 769 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 

19. 11. 2013, 10:35:20.194 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč C-1 80,000,000 Kč C-2 
80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,221,000,000 Kč Total bid: 
2,802,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 27 Activity of bid: 27 Eligibility for next round stays at 27. 

19. 11. 2013, 10:35:32.148 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)"  
19. 11. 2013, 10:35:55.456 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 12 (PDF)"  
19. 11. 2013, 10:35:57.908 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)"  
19. 11. 2013, 10:36:04.070 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 12 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 10:36:10.192 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)"  
19. 11. 2013, 10:37:06.608 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 11:15:00.002 Kolo č. 13 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2013 11:35:00  
19. 11. 2013, 11:17:53.817 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 13 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 11:17:53.818 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13"  
19. 11. 2013, 11:17:58.069 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
19. 11. 2013, 11:20:00.654 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 13 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 11:20:00.655 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13"  
19. 11. 2013, 11:20:08.026 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
19. 11. 2013, 11:20:22.637 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 13 byla potvrzena 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

20/23 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2013, 11:20:22.638 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 13"  
19. 11. 2013, 11:20:22.639 Kolo č. 13 bylo ukončeno 
19. 11. 2013, 11:20:27.098 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 13"  
19. 11. 2013, 11:22:04.678 Vyhodnocení kola č. 13 bylo spuštěno 
19. 11. 2013, 11:22:04.964 Vyhodnocení kola č. 13 ukončeno 
19. 11. 2013, 11:22:04.964 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

19. 11. 2013, 11:22:04.964 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A2-3 1 221 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 
000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 010 000 000 
Kč Celková nabídka: 2 614 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 

19. 11. 2013, 11:22:04.964 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,221,000,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč 
C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč No new bid for any block. Total 
bid: 2,802,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 27 Activity of bid: 27 Eligibility for next round stays at 27. 

19. 11. 2013, 11:22:20.430 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)"  
19. 11. 2013, 11:22:34.866 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 11:22:50.525 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)"  
19. 11. 2013, 11:22:52.746 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 13 (PDF)"  
19. 11. 2013, 11:23:01.690 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 13 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 11:23:06.097 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 11:23:52.622 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:00:00.004 Kolo č. 14 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2013 14:20:00  
19. 11. 2013, 14:02:04.657 Nabídka účastníka "Havran" v kole č. 14 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 14:02:04.658 Účastníkovi "Havran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14"  
19. 11. 2013, 14:02:09.101 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
19. 11. 2013, 14:04:13.741 Nabídka účastníka "Lyra" v kole č. 14 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 14:04:13.742 Účastníkovi "Lyra" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14"  
19. 11. 2013, 14:04:18.087 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
19. 11. 2013, 14:04:42.282 Nabídka účastníka "Orion" v kole č. 14 byla potvrzena 
19. 11. 2013, 14:04:42.283 Účastníkovi "Orion" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 14"  
19. 11. 2013, 14:04:42.284 Kolo č. 14 bylo ukončeno 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

21/23 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2013, 14:04:47.289 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 14"  
19. 11. 2013, 14:05:33.394 Vyhodnocení kola č. 14 bylo spuštěno 
19. 11. 2013, 14:05:33.688 Vyhodnocení kola č. 14 ukončeno 
19. 11. 2013, 14:05:33.688 Účastník "Havran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A3 2 664 000 000 Kč B2-3 31 500 000 Kč B2-5 31 500 000 Kč B2-8 33 000 000 Kč 
B2-9 33 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 113 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 28 Aktivita 
nabídky: 28 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 28. 

19. 11. 2013, 14:05:33.688 Účastník "Lyra" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A1 1 010 000 000 Kč A2-3 1 221 000 000 Kč B2-2 31 500 000 Kč B2-4 31 500 000 Kč C-5 80 
000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-7 80 000 000 Kč C-8 80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 2 614 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibilita: 26 Aktivita nabídky: 26 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 26. 

19. 11. 2013, 14:05:33.688 Účastník "Orion" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing bids: Block 
Bid A2-1 1,165,500,000 Kč A2-2 1,221,000,000 Kč B2-1 33,000,000 Kč B2-6 31,500,000 Kč B2-7 31,500,000 Kč 
C-1 80,000,000 Kč C-2 80,000,000 Kč C-3 80,000,000 Kč C-4 80,000,000 Kč No new bid for any block. Total 
bid: 2,802,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 27 Activity of bid: 27 Eligibility for next round stays at 27. 

19. 11. 2013, 14:06:32.809 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:06:50.423 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:07:06.778 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:07:16.817 Účastník "Orion" si vyžádal protokol "Protocol of round 14 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 14:07:37.060 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 14:07:45.338 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:09:33.101 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)" 
19. 11. 2013, 14:14:57.386 Účastník "Havran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection)  
19. 11. 2013, 14:15:05.610 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection) 
19. 11. 2013, 14:16:02.034 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User1; IP: 89.24.191.38:49507)  
19. 11. 2013, 14:17:55.369 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 12 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:18:16.345 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 13 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:18:24.130 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 14:18:34.537 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 12 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 14:18:40.925 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 13 (XLSX)"  
19. 11. 2013, 14:18:46.540 Účastník "Lyra" si vyžádal protokol "Protocol of round 14 (XLSX)" 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

22/23 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2013, 14:37:08.365 Zpráva s předmětem "Ukončení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo číslo 14 bylo systémem 

EAS vyhodnoceno jako závěrečné kolo aukce. O výsledcích aukce budou všichni Účastníci aukce dle článku 
4.4.8 aukčních pravidel informováni prostřednictvím EAS dnes, 19. 11. 2013 po 17. hod. Přístup k systému EAS 
bude Účastníkům aukce umožněn do konce následujícího pracovního dne, tzn. do 24:00 hodin dne 20.11.2013. 
Po tomto termínu se Účastníci aukce nebudou moci k EAS přihlásit. " 

19. 11. 2013, 14:37:20.243 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení aukce"  
19. 11. 2013, 14:37:25.962 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení aukce"  
19. 11. 2013, 14:39:42.621 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení aukce"  
19. 11. 2013, 15:28:31.117 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 15:30:00.862 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 15:31:43.615 Účastník "Havran" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
19. 11. 2013, 15:36:36.819 Účastník "Havran" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:22801)  
19. 11. 2013, 15:37:18.651 Účastník "Havran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)"  
19. 11. 2013, 15:50:15.159 Účastník "Lyra" se odpojil (login: User1; IP: no connection)  
19. 11. 2013, 15:51:22.286 Účastník "Lyra" se přihlásil (login: User5; IP: 89.24.191.38:49608) 
19. 11. 2013, 17:05:24.330 Zpráva s předmětem "Oznámení o ukončení a výsledcích aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Oznámení o 

ukončení a výsledcích aukce Informace podle kap. 4.4.8 Aukčního řádu: a) identifikace Žadatelů, kteří se stali 
Vítězi aukce, výčet jimi získaných Aukčních bloků, které jsou v Aukční fázi nabízeny jako konkrétní, a počet jimi 
získaných Aukčních bloků v jednotlivých Aukčních kategoriích, které jsou v Aukční fázi nabízeny jako abstraktní: 
Kmitočtové pásmo 800 MHz: Vítězný žadatel / Výčet získaných konkrétních bloků / Počet získaných abstraktních 
bloků: Telefónica Czech Republic, a.s. / – / 2 T-Mobile Czech Republic a.s. / A1 / 1 Vodafone Czech Republic 
a.s. / A3 / 0 Kmitočtové pásmo 1800 MHz: Vítězný žadatel / Výčet získaných konkrétních bloků / Počet 
získaných abstraktních bloků: Telefónica Czech Republic, a.s. / – / 3 T-Mobile Czech Republic a.s. / – / 2 
Vodafone Czech Republic a.s. / – / 4 Kmitočtové pásmo 2600 MHz: Vítězný žadatel / Výčet získaných 
konkrétních bloků / Počet získaných abstraktních bloků: Telefónica Czech Republic, a.s. / – / 4 T-Mobile Czech 
Republic a.s. / – / 4 Vodafone Czech Republic a.s. / – / 4 b) ceny Vítězných nabídek všech vydražených 
Aukčních bloků a součet všech cen Vítězných nabídek u Aukčních bloků, které Účastník aukce v Aukční fázi 
získal: Telefónica Czech Republic, a.s.: Vydražený aukční blok / Cena (mil. Kč) A2-1 / 1165,5 A2-2 / 1221 B2-1 / 
33 B2-6 / 31,5 B2-7 / 31,5 C-1 / 80 C-2 / 80 C-3 / 80 C-4 / 80 Celková cena získaná v aukci: 2802,5 mil. Kč T-
Mobile Czech Republic a.s.: Vydražený aukční blok / Cena (mil. Kč) A1 / 1010 A2-3 / 1221 B2-2 / 31,5 B2-4 / 
31,5 C-5 / 80 C-6 / 80 C-7 / 80 C-8 / 80 Celková cena získaná v aukci: 2614 mil. Kč Vodafone Czech Republic 
a.s.: Vydražený aukční blok / Cena (mil. Kč) A3 / 2 664 B2-3 / 31,5 B2-5 / 31,5 B2-8 / 33 B2-9 / 33 C-11 / 80 C-
12 / 80 C-13 / 80 C-14 / 80 Celková cena získaná v aukci: 3113 mil. Kč c) výčet Aukčních bloků, které v Aukční 
fázi nebyly přiděleny: B1, C-9, C-10, D-1 až D-9. d) výčet Účastníků aukce, kteří se nestali Vítězi aukce u 
žádného Aukčního bloku: 1. Revolution Mobile a.s. 2. SAZKA Telecommunications a.s. e) Rozdíl cen Stažených 



Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

23/23 

Datum a čas Událost 
nejvyšších nabídek a cen Vítězných nabídek, který je každý Účastník aukce povinen zaplatit v důsledku pravidel 
Stažení nejvyšších nabídek dle kapitoly 4.4.6 Aukčního řádu: – " 

19. 11. 2013, 17:05:31.338 Účastník "Lyra" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o ukončení a výsledcích aukce"  
19. 11. 2013, 17:06:23.882 Účastník "Orion" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o ukončení a výsledcích aukce"  
19. 11. 2013, 17:06:40.844 Účastník "Havran" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o ukončení a výsledcích aukce" 

 


	Zpráva o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz
	1. Úvod
	2.  Průběh výběrového řízení
	2.1  Předkládání a otevíráni obálek
	2.2  Hodnocení žádostí
	2.3  Příprava na vlastní aukční proceduru
	2.4  Průběh aukční procedury
	2.4.1 Elektronická aukce
	2.4.2 Přiřazovací fáze
	2.5  Ukončení výběrového řízení

	3 Závěr
	4 Seznam příloh

	Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS
	11. listopadu 2013
	12. listopadu 2013
	13. listopadu 2013
	18. listopadu 2013
	19. listopadu 2013


